[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОСТАШКОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   "12" __11.____ 2015 г.                  г. Осташков                                 № 673
О внесении дополнений в Положение
об оплате труда руководителей

муниципальных унитарных предприятий

МО «Осташковский район»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования «Осташковский район», администрация муниципального образования «Осташковский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести дополнения в Приложение к Постановлению главы МО «Осташковский район» от 07.04.2014 г. № 265 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий МО «Осташковский район»:
пункт 4.11.  дополнить следующими словами:
 - ко дню профессионального праздника.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Селигер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Осташковский район» в сети Интернет www.ostashkov-seliger.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению и распоряжению имуществом МО «Осташковский район» Н. В. Швеца.
Первый заместитель главы
администрации  муниципального
образования «Осташковский район»                                               А. Н. Денисов
_1301149648.unknown